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Bazı kadın muallimlerin kıyafet ve tuvalet itibarile fazla ifrata vardıkWı 
ışidilmekte ve görülmektedir. Her mesleğin kendisine göre adap ve erkânı 
olduğu cihetle muallimlik meslekinin de böyle hususi adabı olması tabiî ve 
zaruridir. Muallim gem; nesli terbiye etmek vazife ve mesuliyetini ulıtesi- 
ne -alan bir meslekin mensubu olduğu i .;in terbiyesi ile alâkadar olduğu gene, 
nesle misal ve mimime olmakla da mükelleftir. Bu sebeple başka meslekler
di' yerine ve sırasına göre lâzım, caiz ve müsamaha götürür görülen bazı hal 
ve hareketler muallimler iyin katiyen tecviz edilemez.

Bir sinema artisiniıı, serbest mesleklere mensup kadınların kıyafetçe ve 
tuvaletçe mübalağalı şekillere girmeleri fena görünmediği halde bir aile kadını 
ııın böyle yapması, etrafında iyi tesir bırakmaz. Bir genç kızın makul haddi 
tecavüz edecek derecede süslenmesi de hoş görülmez.

Binaenaleyh vazifeleri daima genç aile kızları ile temas etmek, onları ta
lim ve terbiye eylemek olan kadın muallimlerin aile hanımı hayatının icap 
ettirdiği adap ve erkâna gayet sıkı bir surette riayet etmeleri lâzımdır. Bu 
hususta kadın muallimlerin .şu cihetlere itina etmelerini tavsive ederim:

1 —- Kıyafet sade olacaktır. İler türlü müfrit süsler yasaktır. Bilhassa 
Millî iktisat düşüncesi de bu meselede daima hakim olmak lâzımdır.

2 - Muallimlerin sinema artistleri gibi boyanmaları caiz değildir. Yüz 
,dudak boyaları ve sürmeler şiddetle memnudur.

3 — Yüzün, kıyafetin tavuı ve hareketin sade, tabî ve ciddi olması bir 
. ev kadını için en büyük /.؛nettir.

4 Muallimlerin makuliyet hududunu geçecek derecede ziııet eşyası ta
kımları ve talebe karşısında bunları teşhir etmeleri yasaktır،

Bu dört noktaya riayette kusuru görülen muallimler hareketlerinin hal 
ve derecesine göre inzibati cezalara ağrıyacaklar ve keyfiyet sicillerine ge
çirilecektir.

Her müdür ve başmualliııı bu tamimi bütün arkadaşlarına tebliğ ederek 
kendilerinden imza alacaktır.

Bu tamim hilâfına olarak mübalağalı süslenmekte devam eden muallimleri 
Müdür ve başmuallimler tahriren ikaz edecekler ve bu tesir etmezse mafevk 
makama keyfiyeti bildirileceklerdir. Böyle yapmayan Müdür ve başmuallimler 
ınes’ul tutulacaklardır. Buna göre hareket edilmesini ehemmiyetle tavsiye 
ederim efendim.
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